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10000  SERVICIOS PERSONALES 9,737,939.62 0.00 12,638,542.8412,638,542.84

2,600,000.00 0.00 3,225,000.00Dietas 3,225,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Gastos de Representación en 
el País

100,000.00

4,437,200.00 0.00 5,674,114.44Sueldos Básicos 5,674,114.44

340,600.00 0.00 351,600.00Decimotercer Mes 351,600.00

340,600.00 0.00 351,600.00Decimocuarto Mes 351,600.00

45,500.00 0.00 5,500.00Complementos 5,500.00

400,000.00 0.00 250,000.00Jornales 250,000.00

1,474,039.62 0.00 2,680,728.40Beneficios 2,680,728.40

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 6,827,281.91 0.00 6,890,401.916,890,401.91

225,000.00 0.00 225,000.00Viáticos Nacionales 225,000.00

0.00 0.00 130,652.90Viáticos al Exterior 130,652.90

2,041,226.07 0.00 550,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

550,000.00

200,000.00 0.00 200,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

200,000.00

270,000.00 0.00 123,112.10Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

123,112.10

700,000.00 0.00 550,000.00Servicios Jurídicos 550,000.00

350,000.00 0.00 200,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

200,000.00

62,000.00 0.00 2,000.00Primas y Gastos de Seguro 2,000.00

70,000.00 0.00 70,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

70,000.00
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50,000.00 0.00 250,000.00Publicidad y Propaganda 250,000.00

250,000.00 0.00 150,000.00Servicio de Internet 150,000.00

45,000.00 0.00 145,000.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

145,000.00

240,000.00 0.00 520,000.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

520,000.00

1,724,055.84 0.00 3,124,202.12Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

3,124,202.12

0.00 0.00 50,434.79Servicios de Contabilidad y 
Auditoría

50,434.79

600,000.00 0.00 600,000.00Servicios de Consultoría de 
Monitoreo y Evaluación

600,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,565,000.00 0.00 1,260,000.001,260,000.00

185,000.00 0.00 150,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

150,000.00

400,000.00 0.00 400,000.00Gasolina 400,000.00

215,000.00 0.00 105,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

105,000.00

765,000.00 0.00 605,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

605,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

7,664,003.72 10,000.00 9,456,091.739,466,091.73

400,000.00 0.00 600,000.00Ayuda Social a Personas 600,000.00

1,825,204.58 10,000.00 2,649,174.24Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,659,174.24

5,138,799.14 0.00 5,906,917.49Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

5,906,917.49

300,000.00 0.00 300,000.00Transferencias de Capital a 
Instituciones Descentralizadas

300,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 15,635,693.87 0.05 19,097,817.0219,097,817.07

11,385,126.71 0.05 13,793,126.41Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

13,793,126.46
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4,250,567.16 0.00 5,154,370.61Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

5,154,370.61

0.00 0.00 150,320.00Muebles Varios de Oficina 150,320.00

41,429,919.12 10,000.05 49,342,853.50Total: 49,352,853.55
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